- ارباب، سید حسن، التبر فی القرآن الکریم، مجله دراسات دعویة، سودان، دانشگاه بین المللی آفریقا، شماره ۱۷، ژانویه ۲۰۰۹م

- بنیادی، محمد، مصباح القرآن، تهران، عابد، چاپ دوم، ۱۳۸۱ش

- حصری، محمود خلیل، احکام قراءۃ القرآن الکریم، قاہرہ، مکتبۃ السنۃ، چاپ اول، ۱۴۲۳ق/۲۰۰۲م

- الحمد، غانم قدوری، الدراسات الصوتیة عند علماء التجويد، عمان، دار عمّار للنشر و التوزیع، چاپ سوم، ۱۴۳۰ق/۲۰۰۹م

- الخلیفۃ، ابوبکر یوسف، اصوات القرآن کیف نتعلمها و نعلمها، خارطوم، دار المركز الاسلامی الافریقی للطباعة، چاپ دوم، ۱۴۱۴ق

- دانی، ابو عمرو عثمان بن سعید، التحدید فی صنعۃ الاتقان و التجويد، محقق فرغلی سید عرباوی، (قاہرہ)، مکتبۃ اولاد الشیخ للتراث، ۲۰۰۸م

- صافی، محمود بن عبدالرحیم، الجدول فی اعراب القرآن و صرفه و بیانه، دمشق و بیروت، دار الرشید و مؤسسۃ الایمان،

چاپ چهارم، ۱۴۱۸ق

- طباطبائی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، قم، اسماعیلیان، چاپ پنجم، ۱۴۱۲ق/۱۳۷۱ش
- طباطبائی یزدی، محمد کاظم، العروة الوثقی، بیروت، مکتب و کلاء الامام الخمینی (ره)، چاپ اول، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
- طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان لعلوم القرآن، تهران، اسوه، چاپ اول، ۱۴۲۶ق/۱۳۸۴ش
- عبدالمجید، سید علی، مقتطفات فی علم التجوید، بی نا، بی تا
- عثمان، حسنی شیخ، حق التلاوة، جدّه، دار المنارة للنشر و التوزیع، چاپ دوازدهم، ۱۴۱۸ق/۱۹۹۸م
- غزالی، ابو حامد محمد بن محمد، احیاء علوم الدین، بیروت، دار المعرفة، ۲۰۰۴م
- فیروزآبادی، مجدالدین محمد بن یعقوب، القاموس المحيط، ضبط و توثیق یوسف شیخ محمد بقاعی، بیروت، دار الفکر للطباعة و النشر و التوزیع، ۱۴۲۸-۱۴۲۹ق/۲۰۰۸م
- کلینی، ابو جعفر محمد بن یعقوب، الکافی، تهران، اسوه، چاپ ششم، ۱۴۲۸ق
- لیلی، سهل، التنغیم و اثره فی اختلاف المعنی و دلالة السياق، مجله کلیه الآداب و العلوم الانسانیة و الاجتماعیة، الجزائر، بسکره، شماره ۷، ژانویه ۲۰۱۰م
- مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، تهران، انتشارات کتابچی، چاپ سوم، ۱۳۷۴ش
- مخلص، عدی یوسف، المقدسی البشاری حیاته و منهجه، نجف، چاپخانه نعمان، ۱۳۹۳ق/۱۹۷۳م
- مقدسی، شمس الدین ابو عبدالله محمد بن احمد بن ابی بکر، کتاب احسن التقاسیم فی معرفه الاقالیم، مصحح M.J. DE GOESE، بیروت، دار صادر، بی تا، افست از نسخه چاپخانه لیدن در سال ۱۹۰۶م
- موسوی بلده، سید محسن، حلیة القرآن، تهران، احیاء کتاب، چاپ بیست و یکم، ۱۳۸۰ش
- نوری، میرزا حسین، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، قم، مؤسسه آل البيت لإحياء التراث، چاپ اول، ۱۴۰۸ق